Processo Administrativo n° 0431/2025, regido pela Lei Federal nº 14.133/2021, Instrução 
Normativa SEGES/ME nº 73/2022 e demais normas aplicáveis. EMPRESA HOMOLOGADA: 
SF EMPREENDIMENTOS LTDA – SF EMPREENDIMENTOS, inscrita no CNPJ sob nº 
37.734.503/0001-09. VALOR GLOBAL: R$ 12.647.816,76 (doze milhões, seiscentos e 
quarenta e sete mil e oitocentos e dezesseis reais e setenta e seis centavos). DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO: 24/09/2025. ASSINATURA: Acácio Teles dos Santos – Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 431/2025 
Ref.: Concorrência 03/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, CNPJ

[...]

2041 – 2043 – 2044 – 2047 – 
Unidade: 02.12.01 –  Projeto/Atividade: 2053 – 2055 – 2062 – 2077 –  Unidade: 02.10.01 – 
2021 – 2025 – 2032 – Fontes:  1.500-0000 - 1.500-1001 - 1.500-1002 - 1.600-0000 - 1.660-
0000 - 1.542-0000 / Elemento: 339039. VALOR GLOBAL: R$ 12.647.816,76 (doze milhões, 
seiscentos e quarenta e sete mil e oitocentos e dezesseis reais e setenta e seis centavos). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura, isto é, compreendendo o 
período de 24/09/2025 a 24/09/2026. BASE LEGAL: Lei 14.133/21 (Concorrência 03/2025). 
DATA DE ASSINATURA: 24/09/2025. Acácio Teles dos Santos - Prefeito/Contratante / SF